Dok

2024000074
2024000075
2024000076
2024000077
2024000078
2024000079
2024000080
2024000081
2024000082
2024000083
2024000084
2024000085
2024000086

Web

Vykon zodpovednej osoby
Mesacny pausalny poplatok
Sluzby pevnej sieete

Spracovanie monitorovacej spravy
Zneskodnenie odpadu
Douctovanie dodania
Poskytovanie praavnych sluzieb
Kosenie obecnych priestranstiev
Chlérnan sodny 25 | bandaska
Mesacny poplatok GO Biznis27 €
Vymena zdroja a montdz astrohodin AZ
Opakované dodanietovaru
Opakované dodanietovaru

Vs

1024071616
0000240198
8352343329
0024070003
3132241638
0027050030
0002822024
0000202405
0020240100
2783922310
0010240306
0027050030
0277050030

Cel

30

30
30,59
210
436,93
34,3
40
664,9
34,2
34
231,9
199
125

Uhr

DatU10
30 02.08.2024
30 02.08.2024
30,59 18.07.2024
210 26.08.2024
436,93 02.08.2024
34,3 29.07.2024
40 02.08.2024
664,9 17.07.2024
34,2 10.07.2024
34 24.07.2024
231,9 26.08.2024
199 15.07.2024
125 15.07.2024

Ico

50528041
50114808
35763469
46148779
34115901
51865467
55792677
44652968
47556021
35697270
54198763
51865467
51865467

Naz
osobnyudaj.sk, s. r. o.
Klub priatelov zvierat
Slovak Telekom, a. s.
EU PROFI

Marius Pedersen a. s.
SSE a. s.

Advokatska kancelaria
Dominik Kollar
ProfiChem

Orange Slovensko

VG ELEKTRO s. r. 0.
SSE a. s.

SSE a. s.



